l-, D

Министерство образования Нижегородской области

Государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования детей

Щентр юношеского научно-технического творчества

<<Поволжский центр аэрокосмического образования>)

24.09.2013 г.

прикАз

г. Нижний Новгород J{Ъ :4,,

организационных и практических мер для активизации

противодействию коррупции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

О противодействии коррупции в IIижегородской области и в целях

реализации оргацизационных и практических мер для активизации

работы по противодействию коррупции>>

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 J\Ъ 273-ФЗ (О

противодействии коррупции), Национальной стратегией противодействия

коррупции, Законом Нижегородской области от 7 марта 2008 года J\b 20-З (О

противодействии коррупции в Нижегородской области и в целях реаJIизации

работы по

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в I_{eHTpe и утвердить
её состав согласно приложению }lb 1.

2. Утверлить прилагаемое Положение <<О противодействии коррупции)

З. Педагогу-организатору С.А. Смирнову разместить настояrций прик€Lз на

официальном сайте I_{eHTpa.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УМР С.А. Непокорову.

,Щиректор I_{eHTpa

ф-
И. В. Тузикова

Приложение к приказу J\b1

оrИ.d! 201згJф
',{

состав комиссии по противодействию коррупции в

ГБОУ ДОД ЦЮНТТ ПоЩАКО

- с.д. Непокорова - Зам. директора по УМР, председатель комиссии

члены комиссии:

- н.в. Варавина - зав. сектором по УМР и профориентации

-Е.С. Назарова - методист